

(EN) Pond food GRAINS - Extruded complete feed for ornamental fish. **Feeding instructions:**

When the water temperature is above 10°C: feed several times a day. Never feed your fish more than they can eat within a few minutes. Remove any leftovers from the pond. Do not feed when the water temperature drops below 10°C. Best before + batch nr + approval number: see stamp. **Composition:** wheat flour; horse beans, dehulled; maize; soja dehulled, extracted, toasted; spirulina. Not for human consumption. This product contains preservatives and colorants. **(DE) Teichfutter GRANULAT** - Extrudiertes Alleinfuttermittel für Zierfische. **Fütterungsempfehlung:** Bei einer Wassertemperatur von mehr als 10°C: mehrere Male pro Tag. Füttern Sie nur so viel wie die Fische innerhalb von einigen Minuten aufessen können. Überschüssiges Futter bis zum Teich entfernen. Nicht füttern bei einer Wassertemperatur von weniger als 10°C. Mindestens haltbar bis Ende + Losnr + Zulassungsnummer: siehe Stempel.

Zusammensetzung: Weizenmehl; Ackerbohnen, geschält; Mais; Sojaextraktionsschrot, dampferhitzt; Spirulina. Nicht für den menschlichen Verzehr. Dieses Produkt enthält Konservierungsstoffe und Farbstoffe. **(NL) Vijversvoer KORRELS** - Geëxtrudeerd volledig diervoeder voor siervissen.

Voedadvies: bij watertemperatuur boven 10°C: meermalen per dag voeren. Voer niet meer dan uw vissen binnen een paar minuten direct opeten. Verwijder niet opgegeten voer uit de vijver. Onder 10°C niet meer voeren. Ten minste houdbaar tot einde + lot nr + erkenningsnummer: zie stempel.

Samenstelling: Tarwebloem; paardebonen, geschild; mais; sojaprozet, ontdopte; geïst; spirulina. Niet voor menselijke consumptie. Dit product bevat conserveermiddelen en kleurstoffen.

(FR) Nourriture poissons d'étang GRANULES - Aliment complet extrudé destiné aux poissons d'ornement. **Instructions de nourrir :** quand la température de l'eau est en dessous de 10°C, nourrir plusieurs fois par jour. Ne donner pas plus que les poissons peuvent manger en quelques minutes. Enlever ce qui reste dans le bassin. Arrêter de nourrir quand la température de l'eau baisse en dessous de 10°C. À utiliser de préférence avant le fin + n° de lot + numéro d'agrément: voir cachet. **Composition:** Farine de blé; féveroles dépelliculées; maïs; tourteau de soja; spiruline. Pas pour la consommation humaine. Ce produit contient des conservateurs et des colorants. **(ES) Alimento para peces de estanque GRANOS** - Alimento completo extruido para peces ornamentales. **Instrucciones de alimentación:** Cuando la temperatura del agua sea superior a 10°C: alimentar varias veces al día. Nunca provea a sus peces con más alimento del que puedan comer en unos minutos. Retire todo lo que sobre del estanque. No alimente a los peces cuando la temperatura sea inferior a 10°C. Utilizar preferentemente antes del final+ número de lote + número de homologación: ver sello. **Composición:** Harina de trigo; judías de caballo, descascarilladas; maíz; harina de extracción de soja tostada y decorticada; espirulina. No apto para consumo humano. Este producto contiene conservantes y colorantes. **(IT) Mangime per pesci di stagno GRANO** - Mangime completo estruso per pesci ornamentali. **Istruzioni per l'alimentazione:** se la temperatura dell'acqua è superiore a 10°C: dare da mangiare più volte al giorno. Non dare mai ai pesci una quantità di cibo superiore a quella che riescono a mangiare in qualche minuto. Rimuovere gli avanzi dall'acquario. Non dare cibo ai pesci quando la temperatura dell'acqua scende al di sotto di 10°C. Da consumarsi preferibilmente entro fine + numero di lotto + numero di omologazione: vedere timbro. **Composizione:** Farina di grano; favette decorticato; mais; pannello di soia decorticato e tostato; spirulina. Non atto al consumo umano. Questo prodotto contiene conservanti e coloranti. **(SV) Mat för fiskdammen KORN** - Ekstruderat komplett föder för prydnadsfiskar. **Matningsinstruktioner:** När vattentemperaturen är över 10°C: mata flera gånger om dagen. Mata aldrig fiskarna med mer än de kan äta upp på några minuter. Ta bort eventuella rester från dammen. Mata inte när vattentemperaturen är lägre än 10°C. Bäst före utgången + partinummer + godkännandenummer: se stämpel.

Samansättning: Vetemjöl; hästbönor, avskalade; mais; sojajmjöl skal rostast; spirulina. Ej för mänskligt bruk. Denna produkt innehåller konserveringsmedel och färgämnen. **(RU) Корм для прудовых рыб ГРАГУЛЫ** - Экструдированный полнорационный корм для декоративных рыб. **Инструкция по кормлению:** При температуре воды выше 10°C: кормить несколько раз в день. Не предлагать рыбам больше корма, чем они могут съесть в течение нескольких минут. Удалять остатки корма из пруда. Не кормите рыб, если температура воды опустилась ниже 10°C. Лучший до конца + Номер лота + номер официального утверждения: штамп. **Состав:** мука пшеничная, конские бобы, очищенные; кукуруза; соя очищенная экстрагированная прожаренная; спирулина. Не пригоден в пищу человеку. Содержит консерванты и красители.

Additives • Zusatzstoffe • Toevoegingsmiddelen • Additifs • Aditivos • Additivi • Tillsatser • Добавки:

(EN) Nutritional additives: Vitamins: 3a672a vitamin A 10000 IU/kg, 3a671 vitamin D3 1250 IU/kg. **Trace elements:** 3b107 Iron (chelatate of protein hydrolysates) 20 mg/kg, 3b202 Iodine (calcium iodate, anhydrous) 1 mg/kg, 3b407 Copper (chelatate of protein hydrolysates) 3 mg/kg, 3b505 Manganese (chelatate of protein hydrolysates) 8 mg/kg, 3b612 Zinc (chelatate of protein hydrolysates) 60 mg/kg, 3b810 Selenium (Selenized yeast inactivated) 0.2 mg/kg. **Technological additives:** antioxidants: E310 propyl gallate 1 mg/kg, E321 Butylated hydroxytoluene 3 mg/kg. **(DE) Ernährungspysiologische Zusatzstoffe:** Vitamine: 3a672a Vitamin A 10000 IU/kg, 3a671 Vitamin D3 1250 IU/kg. **Spurenelemente:** 3b107 Eisen (Proteinhydrolysate-Chelat) 20 mg/kg, 3b202 Jod (Calciumjodat, wasserfrei) 1 mg/kg, 3b407 Kupfer (Proteinhydrolysate-Chelat) 3 mg/kg, 3b505 Mangan (Proteinhydrolysate-Chelat) 8 mg/kg, 3b612 Zink (Proteinhydrolysate-Chelat) 60 mg/kg, 3b810 Selen (inaktiviertes Selenhefe) 0.2 mg/kg. **Technologische Zusatzstoffe:** Antioxidationsmittel: E310 Propylgallat 1 mg/kg, E321 Butylhydroxytoluol 3 mg/kg. **(NL) Nutritieve toevoegingsmiddelen:** vitamines: 3a672a vitamine A 10000 IE/kg, 3a671 vitamine D3 1250 IE/kg. **Sporenelementen:** 3b107 IJzer (chelaat van eiwithydrolysaten) 20 mg/kg, 3b202 Jodium (calciumjodaat, watervrij) 1 mg/kg, 3b407 koper (chelaat van eiwithydrolysaten) 3 mg/kg, 3b505 mangaan (chelaat van eiwithydrolysaten) 8 mg/kg, 3b612 zink (chelaat van eiwithydrolysaten) 60 mg/kg, 3b810 selenium (geïnactiveerde geseleeneerde gist) 0.2 mg/kg. **Technologische toevoegingsmiddelen:** Antioxidanten: E310 propylgallaat 1 mg/kg, E321 Butylhydroxytoluëen 3 mg/kg. **(FR) Additifs nutritionnels :** vitamines : 3a672a Vitamine A: 10000 UI/kg, 3a 671 Vitamine D3 1250 UI/kg. **Oligoéléments :** 3b107 Fer (chélate d'hydrolysats de protéines) 20 mg/kg, 3b202 Iode (iodate de calcium, anhydre) 1 mg/kg, 3b407 Cuivre (chélate d'hydrolysats de protéines) 3 mg/kg, 3b505 Manganèse (chélate d'hydrolysats de protéines) 8 mg/kg, 3b612 Zinc (chélate d'hydrolysats de protéines) 60 mg/kg, 3b810 Sélénium (levure sélénisée inactivée) 0.2 mg/kg. **Additifs technologiques :** antioxydants : E 310 gallate de propyl 1 mg/kg, E321 hydroxytoluène butylé 3 mg/kg. **(ES) Aditivos nutricionales:** vitaminas: 3a672a vitamina A: 10000 UI/kg, 3a671 vitamina 1250 UI/kg. **Oligoelementos:** 3b107 Hierro (quelato de hidrolizados de proteínas) 20 mg/kg, 3b202 Yodo (yodato de calcio, anhidro) 1 mg/kg, 3b407 Cobre (quelato de hidrolizados de proteínas) 3 mg/kg, 3b505 Manganeso (quelato de hidrolizados de proteínas) 8 mg/kg, 3b612 Zinc (quelato de zinc de hidrolizados de proteínas) 60 mg/kg, 3b810 Selenio (levadura inactivada selenizada) 0.2 mg/kg. **Aditivos tecnológicos :** Antioxidantes: E310 galato de propilo 1 mg/kg, E321 butilhidroxitolueno 3 mg/kg. **(IT) Additivi nutrizionali:** Vitamine: 3a672a vitamina A: 10000 UI/kg, 3a671 vitamina D3 1250 UI/kg. **Microelementi:** 3b107 Ferro (chelato di proteine idrolizzate) 20 mg/kg, 3b202 Iodio (iodato di calcio, anidro) 1 mg/kg, 3b407 Rame (chelato di proteine idrolizzate) 3 mg/kg, 3b505 Manganese (chelato di proteine idrolizzate) 8 mg/kg, 3b612 Zinco (chelato di proteine idrolizzate) 60 mg/kg, 3b810 Selenio (lievito al selenio inattivato) 0.2 mg/kg. **Additivi tecnologici:** Antiossidanti: E310 propil gallato 1 mg/kg, E321 butilidrossitoluene 3 mg/kg. **(SV) Näringstillsatser:** Vitaminer: 3a672a Vitamin A: 10000 IE/kg, 3a671 Vitamin D3 1250 IU/kg. **Spårelementen:** 3b107 Järn (kelat av hydrolyserade proteiner) 20 mg/kg, 3b202 Jod (kaliumjodat, vattenfri) 1 mg/kg, 3b407 Koppär (kelat av hydrolyserade proteiner) 3 mg/kg, 3b505 Mangan (kelat av hydrolyserade proteiner) 8 mg/kg, 3b612 Zink (kelat av hydrolyserade proteiner) 60 mg/kg, 3b810 Selen (selenbakteriad jäst, inaktiverad) 0.2 mg/kg. **Tekniktillsatser:** Antioxidanter: E310 propylgallat 1 mg/kg, E321 Butylhydroxytoluol 3 mg/kg. **(RU) Питательные добавки:** Витамины: 3a672a витамин A: 10000 ME/кг, 3a671 витамин D3 1250 IU/kg; **Рассеянные элементы:** 3b107 Железо (комплекс белковых гидролизатов): 20 мг/кг, 3b202 Йод (бесводный йодат кальция): 1 мг/кг, 3b407 Медь (комплекс белковых гидролизатов): 3 мг/кг, 3b505 Магний (комплекс белковых гидролизатов) 8 мг/кг, 3b612 Цинк (комплекс белковых гидролизатов): 60 мг/кг, 3b810 Селен (неактивные дрожжи с селеном) 0.2 mg/kg. **Технологические добавки:** Антиоксиданты: E310 пропилгаллат 1 mg/kg, E321 бутилгидрокситолуол 3 mg/kg

Analytical constituents • Analytische Bestandteile • Analytische bestanddelen
Constituents analytiques • Componentes analíticos • Componenti analitici
Analytische bestanddelen • Аналитические составы

Crude Protein • Rohprotein • Ruw eiwit • Protéine brute • Proteína bruta • Proteina grezza • Råprotein • Сырой протеин:	18%
Crude fat • Rohöl • Fette • Ruw vet • Matières grasses brutes • Aceites y grasas brutos • Oli e grassi grezzi	
Råolja och råfett • Сырой жир:	3%
Crude Fibre • Rohfaser • Ruw celstof • Cellulose brute • Fibra bruta • Cellulosa grezza • Växtädd • Сырая клетчатка:	2.7%
Crude Ash • Rohasche • Ruw as • Cendres brutes • Ceniza bruta • Ceneri grezze • Råaska • Сырая зола:	2.7%
Phosphorus • Fosfor • Fosfor • Phosphore • Fósforo • Fosforo • Fosfor • Фосфор:	0.5%
Calcium • Kalzium • Calcium • Calcio • Calcio • Calcium • Кальций:	0.3%
Sodium • Sodium • Natrium • Natrium • Sodio • Sodio • Natrium • Натрий:	0.1%



FLAMINGO™
Pet Products

Flamingo Pet Products nv
Lammerdries - Winkelstraat 25
2250 Olen, Belgium
contact@flamingo.be



Everything
your pet needs

flamingo.be

Made in EU

1030484

GRAINS

